® U.S. registrovaná obchodní značka  EN0B-0320GE51 R0204
Copyright © 2004 Honeywell Inc. • Všechna práva vyhrazena
N2024 / N20230
N3424 / N34230
KLAPKOVÉ POHONY 20/34 Nm
PRO PLOVOUCÍ / 2-POLOHOVOU REGULACI
TECHNICKÉ INFORMACE
OBECNĚ

(klapky bez těsnění; závislost na tření vzduchu).
VLASTNOSTI
• Nový samocentrovací adaptér hřídele
• Kryt přístupu pro možnost připojení
• Odpojení pro ruční nastavení
• Mechanické omezovače
• Možnost dodatečné instalace pomocných spínačů
• Připravené zapojení
• Výběr směru rotace pomocí spínače
• Montáž v jakékoli poloze (nepoužívat IP54, když je
spodní část nahoře)
• Mechanický indikátor polohy
TECHNICKÉ PARAMETRY
Napájení
N2024 / N3424 24 Vac ±15%, 50/60 Hz
N20230/N34230 230 Vac ±15%, 50/60 Hz
Jmenovité napětí
N2024 / N3424 24 Vac, 50/60 Hz
N20230/N34230 230 Vac, 50/60 Hz
Všechny uvedené hodnoty se vztahují na provoz při

Rozsah kroutícího momentu
N2024 / N20230 20 Nm
N3424 / N34230 34 Nm
Doba chodu 110 s (50 Hz) / 95 s (60 Hz)
Rotační zdvih 95° ± 3°
Rozměry viz "Rozměry" na str. 8
Hmotnost (bez kabelů) 1.45 kg
Rozsah hluku 40 dB(A) max. na 1 m
SmartAct N2024 / N20230, N3424 / N34230
EN0B-0320GE51 R0204 2
MODELY
Objednací číslo Napájení Pomocné spínače Zpětná
vazba Příkon Kroutící
moment
N2024 / N2024-2POS 24 Vac -- --
N2024-SW2 24 Vac 2 --
N2024-P10K 24 Vac -- 10 kΩ
6 VA / 6 W
N20230 / N20230-2POS 230 Vac -- --
N20230-SW2 230 Vac 2 --
N20230-P10K 230 Vac -- 10 kΩ
8 VA / 8 W
20 Nm
N3424   24 Vac -- -- 9 VA / 9 W
N34230       230 Vac -- -- 13 VA / 10 W 34 Nm